CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
CNPJ: 24.199.291/0001-57.

Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 10.477.835/0001-90

OBJETO: contratação de agência prestadora de serviços de cotação de preços,

reserva, emissão, alteração, marcação, cancelamento, remarcação e fornecimento de

passagens aéreas nacionais e atividades correlatas, de acordo com a necessidade da

Câmara de Vereadores do Município de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros –

pessoa jurídica.

Pedra Preta/RN, 19 de outubro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com